------------  NÚMERO:  215  (DOSCIENTOS  QUINCE).---------

---- Ciudad Victoria Tamaulipas, a 21 (veintiuno) de Junio

del año 2023 (dos mil veintitrés).-----------------------------------

---- V I S T O S  para resolver los autos del Toca Familiar

número  245/2023,  concerniente  a  los  recursos  de

[...]

Conste.----------------------

La Licenciada NORA I.  MARTÍNEZ PUENTE,  Secretaria
Proyectista,  adscrita  a la PRIMERA SALA COLEGIADA
EN  MATERIAS  CIVIL  Y  FAMILIAR,  hago  constar  y
certifico que este documento corresponde a una versión
pública de la resolución número 215 (doscientos quince)

dictada el miércoles 21 (veintiuno) de junio de 2023 (dos
mil  veintitrés)  por los MAGISTRADOS HERNÁN DE LA
GARZA TAMEZ y NOÉ SÁENZ SOLÍS, integrantes de la
mencionada Sala, constante de 15 (quince) fojas útiles.
Versión pública a la que de conformidad con lo previsto